можность подключения объекта к сетям электроснабжения возможно – от ПС-110/35/10кВ 
«Н-Тавда», ВЛ-10кВ ф. «Микрорайон», ТП-10/0,4кВ №267, ВЛ -0,4кВ № 4, при этом необхо-
димо выполнить строительство ВЛИ длиной порядка 0,04 км.

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы за земельный 
участок)  52 837 (пятьдесят две тысячи восемьсот тридцать семь) рублей 64 коп., на осно-
вании протокола об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка от 25.02.2021, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земель-
ного кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что составляет  1 585 (одна тысяча пятьсот 
восемьдесят пять) рублей 13 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окончания подачи заявок:
Претенденты подают заявки с 20.03.2021 по 18.04.2021 включительно  с 9:00 до 12:00 и с 

13:00 до 16:00 по адресу: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул.

[...]

Осмотр земельных участков произ-
водится каждую пятницу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и реквизиты счёта:
Претенденты перечисляют задаток единым платежом в размере 100 % начальной цены 

лота, что составляет  52 837 (пятьдесят две тысячи восемьсот тридцать семь) рублей 64 
коп., на расчётный счёт администрации Нижнетавдинского муниципального района, кото-
рый должен поступить на указанный счёт в срок не позднее 21.04.2021.

Документом, подтверждающим поступление задатка на счёт организатора торгов, являет-

[...]

Техническая возможность подключения объекта к сетям электроснабжения возможно – 
от ПС-110/10кВ «Караганда», ВЛ-10кВ ф. «Тюнёво», ТП-10/0,4кВ №64, ВЛ -0,4кВ № 3, оп. 
№ 20. 

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы за земель-
ный участок)  65 322 (шестьдесят пять тысяч триста двадцать два) рубля 99 коп., на осно-
вании протокола об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключе-
ния договора аренды земельного участка от 25.02.2021, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 
Земельного кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что составляет  1 959 (одна тысяча девять-

[...]

Осмотр земельных участков производится 
каждую пятницу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и реквизиты счёта:
Претенденты перечисляют задаток единым платежом в размере 100 % начальной цены 

лота, что составляет  65 322 (шестьдесят пять тысяч триста двадцать два) рубля 99 коп., 
на расчётный счёт администрации Нижнетавдинского муниципального района, который 
должен поступить на указанный счёт в срок не позднее 21.04.2021.

Документом, подтверждающим поступление задатка на счёт организатора торгов, яв-
ляется выписка со счёта организатора торгов.